Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 20:26
Link do produktu: https://standrew.pl/trak-tarczowy-brodpol-tt5500320g-z-stolem-podawczym-i-odbiorczym-p-4134.html
Trak tarczowy BRODPOL
TT5/500/320/G z stołem
podawczym i odbiorczym
Cena brutto 147 477,00 zł
Cena netto 119 900,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
– Polskiej produkcji
– DTR
– maszyna używana, stan bardzo dobry
  PARAMETRY TECHNICZNE:
max. średnica obrabianej kłody 320 mm
minimalna długość obrabianej kłody 1600 mm
ilość wrzecion 2 sztuki
średnica wrzeciona 70 mm
długość robocza wrzeciona 230 mm
średnica piły tarczowej 450 mm
moc silnika głównego 75 kW
moc silnika posuwu 2 x 2,2 kW
prędkość posuwu 14 m/min
moc silnika wałów górnych, wprowadzających ciągnących 1,1 kW
moc silnika wałów bocznych, wyprowadzających ciągnących 2x 1,1 kW
2 wały ciągnące zębate
długość stołu podawczego 2100 mm
długość stołu odbiorczego 2600 mm
gabaryty maszyny (dł./szer./wys.) 600 x 200 x 185 cm
waga ~3800 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold